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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 / U220023806
NIDN / NIDK : 8906150022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. PALAKALI GG. ICHLAS NO 69
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI307 Pengukuran Psikologis 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI332 Psikodiagnostika 2 (Observasi) 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI323 Psikometri 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI307 Pengukuran Psikologis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Psikodiagnostika 2 (Observasi) (3 sks) Ruang :
Kode : PSI332 Kelas : KH201 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

22-3-23
19:30-
22:00 Pengantar Observasi

Rabu
22-3-23

19:30-
22:00 Pengantar Observasi 13    

2
Rabu

29-3-23
19:30-
22:00

Pengamatan (konsep tentang persepsi dan seleksi
dalam observasi

Rabu
29-3-23

19:30-
22:00

Pengamatan (konsep tentang persepsi dan seleksi
dalam observasi 17    

3
Rabu
5-4-23

19:30-
22:00 Reliabilitas dan Validitas Observasi

Rabu
5-4-23

19:30-
22:00 Reliabilitas dan Validitas Observasi 16    

4
Rabu

12-4-23
19:30-
22:00 Pencatatan Observasi

Rabu
12-4-23

19:30-
22:00 Pencatatan Observasi 15    

5
Rabu
3-5-23

19:30-
22:00 Cara/sistem observasi

Rabu
3-5-23

19:30-
22:00 Cara/sistem observasi 17    

6
Rabu

10-5-23
19:30-
22:00 Masalah dan pertanyaan pemeriksaan

Rabu
10-5-23

19:30-
22:00 Masalah dan pertanyaan pemeriksaan 14    

7
Rabu

17-5-23
19:30-
22:00 Rincian pertanyaan pemeriksaan observasi

Rabu
17-5-23

19:30-
22:00 Rincian pertanyaan pemeriksaan observasi 16    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Psikodiagnostika 2 (Observasi) (3 sks) Ruang :
Kode : PSI332 Kelas : KH201 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
7-6-23

19:30-
22:00

Penentuan unit, domain/wilayah, variabel
permasalahan

Rabu
7-6-23

19:30-
22:00

Penentuan unit, domain/wilayah, variabel
permasalahan 18    

9
Rabu

14-6-23
19:30-
22:00 Formulasi pernyataan observasi

Rabu
14-6-23

19:30-
22:00 Formulasi pernyataan observasi 17    

10
Rabu

21-6-23
19:30-
22:00 Penilaian/skoring dan perankingan

Rabu
21-6-23

19:30-
22:00 Penilaian/skoring dan perankingan 16    

11
Rabu

28-6-23
19:30-
22:00 Dasar interpretasi observasi

Rabu
28-6-23

19:30-
22:00 Dasar interpretasi observasi 16    

12
Rabu
5-7-23

19:30-
22:00 Sistem Pelaporan Observasi

Rabu
5-7-23

19:30-
22:00 Sistem Pelaporan Observasi 16    

13
Rabu

12-7-23
19:30-
22:00 Etika Observasi

Rabu
12-7-23

19:30-
22:00 Etika Observasi 13    

14
Rabu

19-7-23
19:30-
22:00 Ringkasan Teknik Observasi

Rabu
19-7-23

19:30-
22:00 Ringkasan Teknik Observasi 16    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika 2 (Observasi) Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI332 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. NURHIDAYATI 20180701235 H H H H H A A H H H A A H A
2. SYAHRIL RAMDHAN BAHAR NOOR 20200701190 A A H H H A A H H A H H A H
3. ARNOLD RAFFLES NOEL TAMPUBOLON 20200701193 H H H A H A H H H H H H H H
4. HAERYL JANUAR 20200701280 H H H H H H H H H H H H A H
5. LARAS DESMONICA SARI 20210701232 H H H H H H H H H H H H H H
6. SINDY CLAUDIA FRANSISCA 20210701233 H H H H H H H H H H H A A H
7. DITA RAHMAWATI SUKMA 20210701235 H H H H H H H H H H H H H H
8. ANNISA SAFITRI 20210701236 H H H H H H H H H H H H H H
9. SITI NURHALIZA RAHMA 20210701237 H H H H H H H H H H H H H H
10. FILDZAH NABILAH 20210701238 H H H H H H H H H H H H H H
11. CINDY OKTAVIANI 20210701241 A H H H H A H H H H H H A H
12. SABRINA AGUSTINI 20210701242 H H H H H H H H H H H H H H
13. ADELYA AZZAHRA PUTRI 20210701249 A H H A H H H H H H H H A H
14. FRANSISKA DWI KUMALA SARI 20210701258 H H H H H H H H H H H H H H
15. DEA LESTARI 20210701271 H H H H H H H H H H A H H H
16. TRI PUTRI SALAMA AMBARWATI NAULI 20210701279 A H A H H H H H H A H H H H
17. UNIK SETIYANI 20210701290 A H A H H H H H H H H H H H
18. EGI REZEKI RAMADHANA B 20220701307 H H H A A H H H A H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSI332 Kelas : KH201 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Psikodiagnostika 2 (Observasi)  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa quizonline tugasonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180701235 Nurhidayati 45,71 42,5 64,29 73 0 41,4 0,00 E
2 20200701190 Syahril Ramdhan Bahar Noor 37,14 44,5 57,14 75 0 40,83 0,00 E
3 20200701193 Arnold Raffles Noel Tampubolon 67,14 57,5 85,71 73 70 69,69 3,00 B
4 20200701280 Haeryl Januar 55,71 66,1 92,86 73 75 72,48 3,00 B
5 20210701232 Laras Desmonica Sari 82,86 73 100 78 75 78,79 3,70 A-
6 20210701233 Sindy Claudia Fransisca 75,71 57,8 85,71 70 75 71,2 3,00 B
7 20210701235 Dita Rahmawati Sukma 62,86 72,8 100 70 0 51,85 1,00 D
8 20210701236 Annisa Safitri 80 73,1 100 73 80 78,52 3,70 A-
9 20210701237 Siti Nurhaliza Rahma 87,14 73,3 100 78 80 80,77 4,00 A

10 20210701238 Fildzah Nabilah 84,29 73 100 70 78 77,43 3,70 A-
11 20210701241 Cindy Oktaviani 58,57 58,5 78,57 0 70 46,41 1,00 D
12 20210701242 Sabrina Agustini 81,43 73,1 100 75 80 79,26 3,70 A-
13 20210701249 Adelya Azzahra Putri 80 58 78,57 65 65 66,46 2,70 B-
14 20210701258 Fransiska Dwi Kumala Sari 68,57 72,8 100 80 80 79,42 3,70 A-
15 20210701271 Dea Lestari 64,29 65,3 92,86 73 70 71,68 3,00 B
16 20210701279 Tri Putri Salama Ambarwati Nauli 61,43 58,4 78,57 65 60 63,18 2,30 C+
17 20210701290 Unik Setiyani 60 63,8 85,71 60 73 67,23 2,70 B-
18 20220701307 Egi Rezeki Ramadhana B 64,29 51 71,43 73 0 45,67 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072




